
РЕШЕНИЕ № 50 
28.03.2024 год. 

 
Замяна на имот – частна общинска собственост с имот на физически лица на 

основание чл. 21, ал. 4 от ЗОС (гр. Габрово, ул. Извора Едно и ул. Филип Тотю № 5) 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 21, ал. 4 и ал. 5 от  ЗОС, чл. 46, 
ал. 1, т. 2 от НРПУРОИ на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ:  
 

1. Да бъде открита процедура по замяна на следните поземлени имоти: 
 
– проектен имот с идентификатор 14218.510.703 с площ 56 кв.м., при съседи: 

ПИ 14218.510.342, ПИ 14218.510.212, ПИ 14218.510.704, ПИ 14218.510.660, ПИ 
14218.510.214 и ПИ 14218.510.707 и проектен имот с идентификатор 14218.510.702 с 
площ 3 кв.м., при съседи: ПИ 14218.510.704, ПИ 14218.510.660 и ПИ 14218.510.707, 
собственост на госпожа Светла Казакова и госпожа Ганка Христова, съгласно: 
Нотариален акт № 102, том I, рег. № 1979, н. дело 82 от 18.06.2015 г., Нотариален акт 
№ 10, том II, дело 699 от 22.04.1997 г. и Нотариален акт № 199, том II, рег. № 3177, н. 
дело 573 от 16.09.1999 г., вписан в Служба по вписванията с вх. № 1945/18.06.2015 г., 
Акт. № 17, том VI, н. дело № 921, всички издадени от нотариус Н. Матева. 

Пазарната цена на двата имота съгласно експертна оценка от 04.12.2023 г. е 
съответно е 630 лв. и 11 720 лв., или общо 12 350 лв. 

 
– поземлен имот с идентификатор 14218.510.704 по кадастралната карта и 

кадастрални регистри на гр. Габрово, с площ 59 кв. м., незастроен, с начин на трайно 
ползване: за друг вид застрояване, собственост на Община Габрово, съгласно акт за 
частна общинска собственост № 2728 от 28.11.2023 г., вписан с вх. № 3618/30.11.2023 
г. под № 131 в том ХII, дело № 1297, имотна партида 82 264 при Служба по 
вписванията Габрово. 

Пазарната цена на имота съгласно експертна оценка от 04.12.2023 г. е в размер 
на 12 350 лв. 

 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 
изпълнение.  

 
Приложение: 1. Скица-проект № 15-1224761-17.11.2023 г. 

   2. Скица-проект № 15-1224658-17.11.2023 г. 
   3. Скица № 15-1310827-12.12.2023 г. на СГКК - гр. Габрово 
   4. АОС № 2728 от 28.11.2023 г. 
   5. Нотариален акт № 102, том I, рег. № 1979, н. дело 82 от 18.06.2015 г. 
   6. Нотариален акт № 10, том II, дело 699 от 22.04.1997 г. 
 
 
 
 



   7. Нотариален акт № 199, том II, рег. № 3177, н. дело 573 от  
       16.09.1999 г., вписан в Служба по вписванията  
       с вх. № 1945/18.06.2015 г., Акт. № 17, том VI, н. дело № 921. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


